

PRISLISTA – AV-PRODUKTION (ANNAT ÄN TV)

Gramex beviljar användningslicenser för ljudupptagningar med musik för AV-produktioner (annat än tv) i Finland. Sådan användning i AV-produktioner är exempelvis användning i en video som framställs eller beställs av ett företag, en läroanstalt eller en hobbyorganisation, och som visas offentligt eller för de närvarande vid en intern tillställning.

Licensen omfattar inte användning i sociala medier, på YouTube, i intranät eller på internet i övrigt. För användning av ljudupptagningar i sådana sammanhang samt i AV-material producerad för reklam och marknadsföring krävs tillstånd direkt från ljudupptagningens rättsinnehavare.

Användningsform	Pris (€ per sek.)
<p>Företagsanvändning</p> <p>Video som framställs eller beställs av ett företag eller en förening, och som visas offentligt eller för de närvarande vid en intern tillställning av företaget eller föreningen.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ej för användning i reklam eller marknadsföring - Ej för användning i sociala medier, på YouTube, i intranät eller på internet i övrigt 	<p>1.46 EUR/sek. (moms 0%) 1.83 EUR/sek. (moms 25.5%)</p>
<p>Undervisningsbruk</p> <p>Video som framställs eller beställs av en läroanstalt för icke-kommersiellt bruk, och som visas offentligt eller för de närvarande vid en intern tillställning av läroanstalten.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ej för användning i reklam eller marknadsföring - Ej för användning i sociala medier, på YouTube, i intranät eller på internet i övrigt 	<p>0.73 EUR/sek. (moms 0%) 0.92 EUR/sek. (moms 25.5%)</p>
<p>Hobbyanvändning</p> <p>Video som framställs eller beställs av en hobbyorganisation för icke-kommersiellt bruk, och som visas offentligt eller för de närvarande vid en intern tillställning av hobbyorganisationen.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ej för användning i reklam eller marknadsföring - Ej för användning i sociala medier, på YouTube, i intranät eller på internet i övrigt 	<p>0.73 EUR/sek. (moms 0%) 0.92 EUR/sek. (moms 25.5%)</p>